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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

BBVA
BKT
CLNX
ELE
IBE
ITX
LOG
MRL
MTB
NTGY
PUIG
RED
REP
ROVI
SAB
SAN
SCY.D
SCYR

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

1.399.539
897.000
387.516

82.000
752.854
16.500
161.000
1.730.031
90.861
119.746
539.319
800.000
1.608.756
8.021
11.639.000
15.704.000

1.800.000
330.000

38.066.143

Efectivo Turnover

12.620.695,68
7.141.914,00
13.690.940,28
1.603.100,00
8.845.206,36
778.140,00
4.459.700,00
19.878.056,19
127.205,40
2.751.158,00
11.358.058,14
13.968.000,00
18.760.964,40
646.175,77
21.270.014,00
68.155.360,00
140.040,00
1.031.316,00

207.226.044,22

martes, 10 de septiembre de 2024 Tuesday, 10 September 2024

9,0000-9,1200
7,9620
35,3300
19,5500
11,7489
47,1600
27,7000
11,4900
1,4000
22,9700-23,0000
21,0600
17,4600

11,56200-11,5400-11,7750

80,5605
1,8260-1,8432
4,3400

0,0778

3,1252

Cambios Prices



